DPJ180ZJ
LXT 18 V
18 V Lamellenfrees Zonder accu's en lader, in Mbox 0088381673181 € 255
Sterke lamellenfrees met uitgebreide instelmogelijkheden.
6 instelbare freesdieptes: 0 [8,0 mm] - 10 [10 mm] - 20 [12,3 mm] - S [13
mm] - D [14,7 mm] - MAX [20 mm].
Maximale duurzaamheid door aluminium behuizing en gehard stalen
tandwielaandrijving.
• Externe stofafzuiging mogelijk.
AccessoiresAccessoiresAccessoiresAccessoires
Dit is slechts een kleine greep uit het ruime
assortiment. Kijk voor alle accessoires/
verbruiksartikelen klik hierklik hierklik hierklik hier
Standaard accessoires
Accessories Typenummer EAN-Code
Diepte- en verstekgeleider 123149-0 0088381443173
123149-0
Diepte- en verstekgeleider
Kofferinzet/inlay DPJ140/DPJ180 837648-3 0088381436342
837648-3
Kofferinzet/inlay DPJ140/DPJ180
Lamellenfreesblad 100x4mm 6T B-20644 0088381377133
B-20644
Lamellenfreesblad 100x4mm 6T
Linnen stofzak lamellenfrees 123150-5 0088381403092
123150-5
Linnen stofzak lamellenfrees
Mbox3 821551-8 0088381432993
821551-8
Mbox3
Nokkensleutel gebogen 20mm 782401-1 0088381101240
782401-1
Nokkensleutel gebogen 20mm
Optionele accessoires
Accessoires Typenummer EAN-Code
Accu BL1815N LXT 18 V 1,5Ah 196235-0 0088381417556
196235-0
Accu BL1815N LXT 18 V 1,5Ah
Accu BL1830 LXT 18 V 3,0Ah 193533-3 0088381367004
193533-3
Accu BL1830 LXT 18 V 3,0Ah
Accu BL1840 LXT 18V 4,0Ah 196399-0 0088381426749
196399-0
Accu BL1840 LXT 18V 4,0Ah
Duo snellader LXT DC18RD 196933-6 0088381444033
196933-6
Duo snellader LXT DC18RD
Lamel nr.0 P-08838 0088381921190
P-08838
Lamel nr.0
Lamel nr.10 P-08844 0088381921206
P-08844
Lamel nr.10
DPJ180ZJ
LXT 18 V
DPJ180ZJ
LXT 18 V
/artikel/DPJ180ZJ.html